
APPLICABLES DU 27 JUIN 2020
AU 30 AOÛT  2020

HORAIRES liO TER
NÎM

ES

ST
-C

ÉSA
IR

E

GÉNÉRAC

BEAUVO
ISI

N

VAUVERT

LE
 C

AILA
R

AIM
ARGUES

ST
-L

AURENT-
D’A

IG
O

UZE

AIG
UES-

M
O

RTE
S

LE
 G

RAU-D
U-R

O
I

NÎMES  AIGUES-MORTES  LE GRAU-DU-ROI

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Nîmes-Centre 9.02 10.33 13.09 14.13 17.36 18.54 18.54
Saint-Césaire 9.07          17.41 19.00 18.59

Générac 9.15          17.51    19.07
Beauvoisin 9.19          17.54    19.11

Vauvert 9.26 10.52 13.28 14.31 18.03 19.18 19.18
Le-Cailar 9.31 10.57 13.33 14.36 18.08 19.23 19.22

Aimargues 9.35          18.11    19.26
Saint-Laurent-d’Aigouze 9.40 11.05 13.39 14.43 18.17 19.31 19.32

Aigues-Mortes 9.49 11.13 13.47 14.50 18.24 19.41 19.41
Le Grau-du-Roi 9.56 11.20 13.55 14.58 18.32 19.48 19.48

 Correspondance liO TER (car ou train).
 Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
 Horaires non contractuels donnés sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site ter.sncf.com et sur l’appli  
“Assistant SNCF”.

La liste des trains EvasiO’ Fûté est disponible sur le site ter.sncf.com/occitanieFUTÉ

V
E

R
SI

O
N

 1
 -

 J
U

IL
LE

T 
20

20

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

Pour connaître les correspondances avec les trains et l’offre 
routière des réseaux liO ou urbains, téléchargez l’appli liO.

Avec l’Assistant SNCF, calculez votre itinéraire, restez informé 
en temps réel, achetez directement vos billets de train ou 
encore réservez votre course en VTC.
Contact liO TER Occitanie au 0 800 31 31 31(appel et service gratuits).

Pour connaître les correspondances avec les trains et l’offre 
routière des réseaux liO ou urbains, téléchargez l’appli liO.

Avec l’Assistant SNCF, calculez votre itinéraire, restez informé 
en temps réel, achetez directement vos billets de train ou 
encore réservez votre course en VTC.
Contact liO TER Occitanie au 0 800 31 31 31(appel et service gratuits).



NÎM
ES

ST
-C

ÉSA
IR

E

GÉNÉRAC

BEAUVO
ISI

N

VAUVERT

LE
 C

AILA
R

AIM
ARGUES

ST
-L

AURENT-
D’A

IG
O

UZE

AIG
UES-

M
O

RTE
S

LE
 G

RAU-D
U-R

O
I

APPLICABLES DU 27 JUIN 2020
AU 30 AOÛT  2020

HORAIRES liO TER

LE GRAU-DU-ROI  AIGUES-MORTES  NÎMES

V
E

R
SI

O
N

 1
 -

 J
U

IL
LE

T 
20

20

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Le Grau-du-Roi 10.18 12.56 16.18 17.30 18.47 20.06 20.06
Aigues-Mortes 10.27 13.05 16.26 17.38 18.55 20.15 20.15

Saint-Laurent-d’Aigouze 10.35 13.13 16.34 17.46 19.03 20.25 20.23
Aimargues 10.40                20.29

Le-Cailar 10.44 13.20 16.42 17.54 19.11 20.33 20.33
Vauvert 10.53 13.31 16.50 18.04 19.19 20.38 20.38

Beauvoisin 10.59                20.44
Générac 11.02                20.47

Saint-Césaire 11.12 13.48 17.04 18.22 19.33 20.54 20.56
Nîmes-Centre 11.17 13.53 17.09 18.28 19.39 20.59 21.01

 Correspondance liO TER (car ou train).
 Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
 Horaires non contractuels donnés sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site ter.sncf.com et sur l’appli  
“Assistant SNCF”.

La liste des trains EvasiO’ Fûté est disponible sur le site ter.sncf.com/occitanieFUTÉ

Pour connaître les correspondances avec les trains et l’offre 
routière des réseaux liO ou urbains, téléchargez l’appli liO.

Avec l’Assistant SNCF, calculez votre itinéraire, restez informé 
en temps réel, achetez directement vos billets de train ou 
encore réservez votre course en VTC.
Contact liO TER Occitanie au 0 800 31 31 31(appel et service gratuits).

Pour connaître les correspondances avec les trains et l’offre 
routière des réseaux liO ou urbains, téléchargez l’appli liO.

Avec l’Assistant SNCF, calculez votre itinéraire, restez informé 
en temps réel, achetez directement vos billets de train ou 
encore réservez votre course en VTC.
Contact liO TER Occitanie au 0 800 31 31 31(appel et service gratuits).


